令和７年１０月

支部 責任者 各位

神奈川県剣道連盟居合道部

                     会長 古市 典雄

令和７年度 忘年会のお知らせ

令和７年度忘年会を納会の後に下記のとおり開催しますので、会員多数の参加をお願いします。

記

1. 主 催   神奈川県剣道連盟居合道部

2. 日 時      令和７年１２月２７日（土）

納会終了後 午後５時～午後７時

3. 場 所      新横浜グレイスホテル（JR新横浜駅より徒歩 2分）

Tel：045-474-9515

4. 内 容   忘年会

5. 会 費 ８，０００円

6. 振込方法   （様式６）忘年会の申込書に明記の上、各支部一括にて

事務局宛に１１月２８日（金）迄にお振込み下さい。

7. 申込方法      （様式６）忘年会の申込書に申込者を明記の上、

居合道部事務局宛に１１月２８日（金）必着で支部ごとに

メール（fujiku303@gmail.com）にてお申込み下さい。

8. 申 込 先    居合道部事務局（fujiku303@gmail.com）

１１月２８日（金）必着にてお申込み下さい。

※申込み延着は受け付けられませんので、何卒皆様の

ご協力をお願いします。

9. その他    忘年会の当日受付はできませんのでご注意ください。